12. Apfelland
Triathlon

Stubenberg 28.05.2016

Ergebnisliste
Sprint Weiblich
Stubenbergsee, 31 Mai 2016, 19:44
Rang Name Verein Rg. Kilasse -+ Laufzeit Ruckstand
1 JEDYNAK Anja Team p.t.tigris 1 MK40.w 1:14:56,7
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim Wz Radl5km Rad wz 4,0 km Ziel

10:25,9 38:35,0 24:08,1 9:40:30,0 9:50:55,9 9:51:55,8 9:55:12,1 10:30:30,7 10:31:18,6 10:49:55,2 10:55:26,7
10:25,9 11:25,8 14:42,1 50:00,7 50:48,6 1:09:25,2 1:14:56,7
59,8 3:16,4 35:18,6 47,9 18:36,6 5:31,5
2 WISSMEIER-HUBER Bettina TC Backnang 1 MK50.w 1:17:17,9 +2:21,2
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
12:33,7 39:47,8 22:53,9 9:40:30,0 9:53:03,7 9:54:16,7 9:57:45,4 10:34:04,4 10:34:54,0 10:52:27,0 10:57:47,9
12:33,7 13:46,7 17:15,4 53:34,4 54:24,0 1:11:57,0 1:17:17,9
1:13,0 3:28,7 36:19,0 49,5 17:33,1 5:20,9
3 GRATZER Yvonne WSA greenteam 2 MK40.w 1:18:24,0 +3:27,3
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
10:54,8  40:49,9  23:59,3 9:40:30,0 9:51:24,8 9:53:13,7 9:56:51,9 10:34:03,5 10:34:54,7 10:53:29,0 10:58:54,0
10:54,8 12:43,7 16:21,9 53:33,5 54:24,7 1:12:59,0 1:18:24,0
1:48,9 3:38,3 37:11,6 51,2 18:34,3 5:25,0
4 BRUNNER Anna Tri-Team Brunner 1 MK24.w 1:19:33,6 +4:36,9
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
12:30,8 42:55,3 21:48,6 9:40:30,0 9:53:00,8 9:54:28,2 9:58:02,0 10:37:23,5 10:38:15,0 10:55:16,1 11:00:03,6
12:30,8 13:58,2 17:32,0 56:53,5 57:45,0 1:14:46,1 1:19:33,6
1:27,4 3:33,8 39:21,5 51,5 17:01,1 4:475
5 MASSING-STEINER Sonja dertriathlon.com Fiirstenfeld 3 MK40. w 1:19:50,1 +4:53,4
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
11:05,0 41:28,2 24:475 9:40:30,0 9:51:35,0 9:53:03,6 9:56:52,5 10:34:31,8 10:35:32,6 10:54:54,0 11:00:20,1
11:05,0 12:33,6 16:22,5 54:01,8 55:02,6 1:14:24,0 1:19:50,1
1:28,6 3:48,9 37:39,3 1:00,8 19:21,4 5:26,1
6 NUSSTHALER Theresa ATSV TRI Ternitz 1 U23.w 1:21:20,1 +6:23,4
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WzZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
11:18,8 43:04,8 24:21,9 9:40:30,0 9:51:48,8 9:53:25,9 9:57:14,9 10:36:30,7 10:37:28,2 10:56:24,8 11:01:50,1
11:18,8 12:55,9 16:44,9 56:00,7 56:58,2 1:15:54,8 1:21:20,1
1:37,1 3:48,9 39:15,9 57,5 18:56,6 5:25,3
7 WILFINGER Christina dertriathlon.com Firstenfeld 1 MK30.w 1:21:32,0 +6:35,3
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
12:14,0 41:36,1 25:33,4 9:40:30,0 9:52:44,0 9:54:08,6 9:57:50,1 10:35:44,6 10:36:28,6 10:56:18,9 11:02:02,0
12:14,0 13:38,6 17:20,1 55:14,6 55:58,6 1:15:48,9 1:21:32,0
1:24,6 3:41,5 37:54,5 44,0 19:50,2 5:43,1
8 WALLNER Vera Athletenschmiede Walpersbach 2 MK30.w 1:23:51,6 +8:54,9
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
12:40,7 43:35,8 25:34,3  9:40:30,0 9:53:10,7 9:54:17,3 9:57:57,2 10:37:53,1 10:38:47,3 10:58:41,4 11:04:21,6
12:40,7 13:47,3 17:27,2 57:23,1 58:17,3 1:18:114 1:23:51,6
1:06,6 3:39,9 39:55,9 54,2 19:54,1 5:40,2
9 GRAFENAUER Bettina 2 MKH50. w 1:24:47,0 +9:50,3
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
11:45,0 42:50,8 27:52,9 9:40:30,0 9:52:15,0 9:53:43,4 9:57:27,0 10:36:34,2 10:37:24,1 10:59:01,2 11:05:17,0
11:45,0 13:13,4 16:57,0 56:04,2 56:54,1 1:18:31,2 1:24:47,0
1:28,4 3:43,7 39:07,2 49,9 21:37,1 6:15,8
10 EGER Ursula 4 MK40. w 1:26:31,2 +11:34,5
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
14:11,1 43:41,0 25:36,9 9:40:30,0 9:54:41,1 9:56:26,2 10:00:10,0 10:40:07,2 10:41:24,3 11:01:03,6 11:07:01,2
14:11,1 15:56,2 19:40,0 59:37,2 1:.00:54,3 1:20:33,6 1:26:31,2
1:45,1 3:43,9 39:57,1 1:171 19:39,2 5:57,6
11 SACILOTTO Marion SV-Bader 3 MK30.w 1:26:51,5 +11:54,8
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
13:14,3 45:02,6 25:22,0 9:40:30,0 9:53:44,3 9:56:01,5 10:00:17,0 10:41:04,0 10:41:59,5 11:01:50,2 11:07:21,5
13:14,3 15:31,5 19:47,0 1:00:34,0 1:01:29,5 1:21:20,2 1:26:51,5
2:17,2 4:15,5 40:47,0 55,4 19:50,7 5:31,3
12 ERTL Birgit dertriathlon.com Furstenfeld 2 MK24. w 1:29:58,7 +15:02,0
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
13:25,7 47:20,6 26:27,6  9:40:30,0 9:53:55,7 9:55:42,0 9:59:48,5 10:43:02,5 10:44:01,1 11:04:53,3 11:10:28,7
13:25,7 15:12,0 19:18,5 1:02:32,5 1:03:31,1 1:24:23,3 1:29:58,7
1:46,3 4:06,5 43:14,0 58,6 20:52,2 5:35,4

Sport-Data: 1.0
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Ergebnisliste
Sprint Weiblich
Stubenbergsee, 31 Mai 2016, 19:44
Rang Name Verein Rg. Kilasse -+ Laufzeit Ruckstand
13 KAGER Doris NABABU TriTeam 5 MK40.w 1:30:26,8 +15:30,1
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
10:37,8 45:56,6 30:20,0 9:40:30,0 9:51:07,8 9:53:21,0 9:57:36,3 10:39:17,6 10:40:36,8 11:03:56,4 11:10:56,8
10:37,8 12:51,0 17:06,3 58:47,6 1:00:06,8 1:23:26,4 1:30:26,8
2:13,2 4:15,4 41:41,3 1:19,2 23:19,6 7:00,4
14 REISINGER Christina WSA greenteam 6 MK40.w 1:30:48,2 +15:51,5
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
12:09,1 45:42 9 29:28,4 9:40:30,0 9:52:39,1 9:54:57,2 9:58:56,8 10:40:40,1 10:41:49,8 11:04:42,8 11:11:18,2
12:09,1 14:27,2 18:26,8 1:00:10,1 1:01:19,8 1:24:12,8 1:30:48,2
2:18,1 3:59,6 41:43,3 1:09,7 22:53,1 6:35,4
15 FALK Doris Tri Schedina Deutschlandsberg 3 MKH50. w 1:30:58,6  +16:01,9
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WzZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
14:03,4 47:59,5 26:04,8 9:40:30,0 9:54:33,4 9:56:19,0 10:00:37,4 10:44:18,6 10:45:23,8 11:05:34,6 11:11:28,6
14:03,4 15:49,0 20:07,4 1:03:48,6 1:04:53,8 1:25:04,6 1:30:58,6
1:45,7 4:18,4 43:41,2 1:05,3 20:10,8 5:54,0
16 PRASCH Agnes TSV Grizzly Gratwein 4 MK30.w 1:32:18,7 +17:22,0
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WzZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
11:49,0 48:20,3 29:33,2  9:40:30,0 9:52:19,0 9:54:06,6 9:58:14,3 10:42:26,9 10:43:15,5 11:06:05,7 11:12:48,7
11:49,0 13:36,6 17:44,3 1:01:56,9 1:02:455 1:25:35,7 1:32:18,7
1:47,6 4:07,6 44:12,6 48,6 22:50,2 6:43,0
17 NEUBAUER lIris dertriathlon.com Fiirstenfeld 2 U23.w 1:32:37,9 +17:41,2
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
12:16,5 48:18,7 28:19,6  9:40:30,0 9:52:46,5 9:55:03,5 9:59:13,6 10:43:22,1 10:44:48,3 11:06:48,4 11:13:07,9
12:16,5 14:33,5 18:43,6 1:02:52,1 1:04:18,3 1:26:18,4 1:32:37,9
2:17,0 4:10,1 44:08,5 1:26,1 22:00,1 6:19,5
18 EBERHARDT Dagmar SU TRI STYRIA/Erdinger Alkoholfrei 7 MK40.w 1:33:56,5 +18:59,8
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WzZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
12:22,6 50:48,5 27:08,2 9:40:30,0 9:52:52,6 9:55:26,0 9:59:50,1 10:46:14,6 10:47:18,3 11:08:36,5 11:14:26,5
12:22,6 14:56,0 19:20,1 1:05:44,6 1:06:48,3 1:28:06,5 1:33:56,5
2:335 4:24,1 46:24,5 1:03,8 21:18,1 5:50,0
19 GAJDOSOVA Blanka Glaamdal Sykkelklubb Kongsvinger 4 MKH50. w 1:34:09,4 +19:12,7
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WzZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
13:33,2 48:51,0 29:26,0 9:40:30,0 9:54:03,2 9:55:28,2 9:59:44,1 10:44:19,2 10:45:13,4 11:08:18,0 11:14:39,4
13:33,2 14:58,2 19:14,1  1:03:49,2 1:04:43,4 1:27:48,0 1:34:09,4
. 1:25,0 4:15,9 44:35,0 54,2 23:04,7 6:21,4
20 STROMPFL Sonja 5 MK30.w 1:34:20,3 +19:23,6
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
11:06,5 48:33,9 31:05,2 9:40:30,0 9:51:36,5 9:53:50,4 9:58:01,5 10:42:24,2 10:43:45,1 11:08:05,2 11:14:50,3
11:06,5 13:20,4 17:31,5 1:01:54,2 1:03:15,1 1:27:35,2 1:34:20,3
2:13,8 4:111 44:22,7 1:20,8 24:20,1 6:45,1
21 ROSENKRANZ Mirjam Clubyourway 6 MK30.w 1:35:38,5 +20:41,8
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
12:42,2 47:56,0 31:56,5 9:40:30,0 9:53:12,2 9:55:13,8 9:59:33,3 10:43:09,8 10:44:12,0 11:09:14,1 11:16:08,5
12:42,2 14:43,8 19:03,3 1:02:39,8 1:03:42,0 1:28:44,1 1:35:38,5
2:01,6 4:19,6 43:36,5 1:02,2 25:02,1 6:54,4
22 GRAF Katharina Sports for HOPE 3 MK24.w 1:38:36,1 +23:39,4
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WzZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
14:08,2 51:10,4 29:02,0 9:40:30,0 9:54:38,2 9:56:56,4 10:01:31,8 10:48:06,8 10:50:04,1 11:12:53,9 11:19:06,1
14:08,2 16:26,4 21:01,8 1:07:36,8 1:09:34,1 1:32:23,9 1:38:36,1
2:18,2 4:35,4 46:35,0 1:57,3 22:49,9 6:12,2
23 ROCKENSCHAUB Karin Mandler’s Bike and Run Klinik 8 MK40. w 1:42:33,0 +27:36,3
Schwimmen Start Schwim Wz Ziel
15:01,0 9:40:30,0 9:55:31,0 10:50:24,5 11:23:03,0
15:01,0 1:09:54,5 1:42:33,0
54:53,5 32:38,5
24 GUGLER Ulrike Tri Runners Baden 9 MK40.w 1:42:33,1 +27:36,4
Schwimmen Rad Lauf Start Schwim WZ Radl5km Rad Wz 4,0 km Ziel
14:34,0 51:47,3 31:38,3 9:40:30,0 9:55:04,0 9:58:00,5 10:02:14,3 10:49:47,8 10:51:24,8 11:15:41,0 11:23:03,1

14:34,0  17:30,5

2:56,5

21:44,3
4:13,8

1:09:17,8 1:10:54,8 1:35:11,0 1:42:33,1
47:33,5 1:36,9 24:16,3 7:22,1

Sport-Data: 1.0
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Rang Name Verein Rg. Kilasse -+ Laufzeit Ruckstand
25 MAUKNER Ingrid Wien 10 MK40. w 2:01:49,1 +46:52,4

Schwimmen Rad Lauf Start Schwim Wz Radl5km Rad wz 4,0 km Ziel
17:216 1:.02:51,4 36:17,1 9:40:30,0 9:57:51,6 10:01:38,6 10:06:46,2 11:04:29,9 11:06:02,0 11:34:14,4 11:42:19,1
17:21,6 21:08,6 26:16,2 1:23:59,9 1:25:32,0 1:53:44,4 2:01:49,1
3:47,0 5:07,6 57:43,8 1:32,0 28:12,5 8:04,7
NAS BRUNNER Anna Tri-Team Brunner MK24. w
NAS CHEN Feng MK40. w
NAS GABMEIER Nina WHC X Sport Vésendorf MK30. w
Start
9:40:30,0 9:21:25,6
NAS KNOLL lIsabella WSV Running Gastein MK24. w
NAS KURNER-REISINGER Karin  millisports MK40. w
NAS WAGNER Anna Team GDT MK24. w
NAS WOLF Tatiana MK24. w
NI1Z DANIEL Elisabeth LTC Hurtigflink MK50. w
Start Schwim WZ  Rad1,5km

9:40:30,0 9:26:29,1 9:27:56,0 9:53:05,0 9:55:31,6 9:59:51,3 10:47:42,1 11:11:42,4
12:350 15:01,6 19:21,3 1:.07:12,1 1:31:124
12:35,0 2:26,6 4:19,7 47:50,8  24:00,3

Sport-Data: 1.0



